
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»   
Российская Федерация, Тюменская область,                                                                                                      43-41-52 

Ханты-Мансийский автономный  округ-Югра 

г.Нижневартовск, Пермская 17 

ПРИКАЗ    №68 

от  27.01.2021г. 

Об Учетной политике               

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 01.12.2010 № 157н, 

 Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», 

утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ от 26.03.2018г. № 202 «Об Учетной политике». 

2. Утвердить   Учетную политику по МАДОУ г.Нижневартовска ДС №17 «Ладушки». 

3. Ввести в действие Учетную политику по МАДОУ г.Нижневартовска ДС №17 

«Ладушки» с  27.01.2021г. 

4. Ведение бухгалтерского учета осуществлять бухгалтерской службе. 

5. Ответственность за формирование учетной политики возлагаю на главного 

бухгалтера  Архипову Т.Г. 

6. Согласно ст. 7 Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском 

учете», возложить ответственность за ведение, организацию бухгалтерского учета, 

своевременное, полное и достоверное представление финансовой отчетности, 

хранение документов бухгалтерского учета на главного бухгалтера Архипову Т.Г., 

который подчиняется непосредственно заведующему МАДОУ. 

7. Все требования главного бухгалтера по документальному оформлению 

хозяйственных операций и представлению необходимых документов и сведений 

обязательны для всех работников учреждения. 

8. Все денежные и расчетные документы, обязательства без подписи главного 

бухгалтера не действительны и не принимаются к исполнению. 

9. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

Заведующий                                                               Я.В.Полятыкина 

 

С приказом ознакомлена:  ______________   Т.Г.Архипова 


		2023-04-14T10:27:53+0500
	Полятыкина Яна Викторовна




